

Information från Östra Värmlands överförmyndarenhet

Vi vill börja detta brev med att tacka dig för ditt engagemang och din insats som god man och/eller förvaltare under det här året som nu snart är till ända. Med julen runt hörnet önskar vi dig en fridfull helg fylld med gemenskap och värme och ett riktigt gott nytt år!

Du gör
skillnad!



Håll koll på vår hemsida

Vi uppdaterar vår hemsida kontinuerligt. Under fliken "Aktuellt från överförmyndarenheten" lägger vi till exempel upp information från oss och andra myndigheter, tips på föreläsningar och annan kompetensutveckling med mera. Här hittar du våra e-tjänster och blanketter, information om arvskiften, fastighetsförsäljningar och redovisning med mera. För att inte missa något är vårt råd till dig att ta för vana att med jämna mellanrum gå in på sidan: www.kristinehamn.se/godman

Årsredovisning för år 2024

Årsredovisningen för år 2024 ska som vanligt vara inlämnad **före** första mars 2025. Handlingar för din redovisning kommer skickas till dig i början av januari. I utskicket finns en instruktion och vi önskar att du läser den noga och inte skickar med mer underlag än vad som framgår i instruktionen. Vid behov hör vi av oss och begär in fler underlag från dig.

Tänk på att lämna in årsredovisningen först när du har alla underlag som krävs, det vill säga även årsbesked från banken.

Årsredovisningen ska vara underskriven, komplett ifylld på alla sidor (använd bläck när du fyller i den) och den ska stämma, det vill säga A+B ska vara lika som C+D.

Underlag till årsredovisningen - Information från Försäkringskassan

Om din huvudman har ersättning från Försäkringskassan, kan du beställa underlag från oss inför din årsredovisning till Överförmyndarnämnden. Enklast gör du det via Mina sidor på vår webbplats. Tjänsten för att beställa underlag är öppen mellan 7 januari och 31 mars. På vår webb kan du läsa mer om hur du gör. [Underlag till årsredovisning för ställföreträdare - Försäkringskassan](#)

Inbjudan till årsredovisningsutbildning

I januari 2025 kommer vi vid två tillfällen, 22 och 30 januari, erbjuda redovisningsutbildning där vi går igenom hur en redovisning ska upprättas och vad som är viktigt att tänka på. Du hittar mer information om utbildningen och hur du anmäler dig som bilaga till det här brevet.

Eftertaxering av porto

Tänk på att alltid ha tillräckligt med porto på kuvertet när ni skickar försändelser till oss. Konsekvensen, om man inte har rätt porto, blir att brevet till oss blir liggande på en postterminal. Vi får en faktura att betala från Postnord, den fakturan ger Postnord ett förfallodatum och de släpper inte brevet innan de fått pengarna. Kommunen betalar alltid fakturor i samband med förfallodagen, brevet kan således bli liggande i flera veckor innan det levereras till oss. Det är heller inte meningen att kommunen ska betala dessa kostnader, ställföreträdare får omkostnadsersättning för att täcka denna typ av kostnader.

Vill du åta dig fler uppdrag eller har du någon i din närhet som du tror skulle passa bra som god man eller förvaltare?

Vi behöver fler gode män och förvaltare som kan ta sig an nya uppdrag. Om du känner att du är villig och har tid att ta på dig fler uppdrag så ber vi dig kontakta oss på överförmyndarenheten, enklast genom ett mejl till ofn@kristinehamn.se. Uppge gärna vilken typ av uppdrag du är intresserad av för att göra det lättare för oss att hitta ett uppdrag som kan passa just dig.

Har du någon i din närhet som du tror skulle passa bra som god man eller förvaltare så tipsa dom gärna om att gå in på vår hemsida www.kristinehamn.se/godman för att läsa mer om uppdragen och lämna en intresseanmälan.

Vi önskar dig en riktigt god jul och gott nytt år!

Jenny, Carina, Jessica, Maria, André, Johanna, Åsa, och Anna-Maria